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Wojewódzki Szpital im. Zofii z

Zamoyskich Tarnowskiej w

Tarnobrzegu

ul.  Szpitaln1

39-400 Tarnobrzeg

Dotyczy: Konkursu „Wykonywanie usług  w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii
wraz z najmem pomieszczeń na świadczenie tych usług dla Wojewódzkiego Szpitala im.

Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”

W imieniu  firmy ALAB laboratoria  Sp.  z  o.o.  zwracam się  z  prośbą o  udzielenie
odpowiedzi na następujące pytania:

Pakiet nr 1

Lp Nazwa badania Proponowane zmiany przez
ALAB laboratoria sp. z o.o.

Odpowiedź Zamawiającego

84 P/c. p. dekarboksylazie 
kw.glutaminowego (anty-GAD) IgG -
ilościowo

Proponujemy metodę jakościową.

169 RSV (Respiratory syncytial virus), IgM 
met. IIF (ICD-9: V17)

Proponujemy metodę ELISA.

186 PPJ (ANA3) met. immunoblot (16 
antygenów) (ICD-9: O21)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
wykonanie badania uwzględniając 15

antygenów?

188 P/c. p. antygenom cytoplazmy 
neutrofilów ANCA (pANCA i cANCA) 
met. IIF (ICD-9: N69)

Proponujemy metodę ELISA.

197 P/c. p. kardiolipinie w kl. IgG met. 
ELISA (ICD-9: N89)

Proponujemy metodę CLIA.

199 P/c. p. kardiolipinie w kl. IgG i IgM 
(łącznie) met. ELISA (ICD-9: N89)

Proponujemy metodę CLIA.

202 P/c. p. komórkom okładzinowym 
żołądka (APCA) met. IIF (ICD-9: N97)

Proponujemy metodę ELISA.

203 P/c. p. czynnikowi wew. Castle'a i p. 
kom. okładzinowym żołądka (APCA) 
met. IIF

Proponujemy metodę ELISA.

224 Wymaz z ucha prawego (bad. bakter.) 
(ICD-9: 91.831)

Prosimy o sprecyzowanie czy wymaz
powinien być wykonany z ucha

zewnętrznego czy wewnętrznego.

Ucho środkowe



225 Wymaz z ucha lewego  (bad. bakter.) 
(ICD-9: 91.831)

Prosimy o sprecyzowanie czy wymaz
powinien być wykonany z ucha

zewnętrznego czy wewnętrznego.

Ucho środkowe

268 Preparat TBC – badanie w kierunku 
gruźlicy (ICD-9: 91.891)

Prosimy o doprecyzowanie czy w
badaniu ma być wykonany preparat

wraz z posiewem.

Pakiet nr 2 

Lp Nazwa badania Proponowanie zmiany przez

ALAB laboratoria sp. z o.o.

26 Giardia lamblia IgM i IgG w surowicy, 
met IIF (ICD-9: X13)

Proponujemy metodę ELISA.

35 PPJ (ANA4) met. IIF i immunoblot (16 
antygenów) (ICD-9: O21)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
wykonanie badania uwzględniając 15

antygenów?

Z poważaniem
Karolina Mizielska 


